数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2022〕9号

2022 年 5 月 9 日下午，学院召开党政联席会，院长张建伟、院党委书记贾

冰、副院长刘文军、副院长曹春正出席会议，院长助理来鹏、朱建列席会议，王

文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、年薪制人员基准教学工作量制定

会议听取了关于年薪制人员基准教学工作情况的汇报，要求根据学院实际情

况制定年薪制人员基准教学工作任务要求，进一步加强学院师资队伍建设，完善

年薪制教师管理机制。

二、其他工作

会议还听取了美国大学生数学建模竞赛、期中教学检查、一流专业建设、研

究生课程建设、研究生招生宣传和本科生考研等工作汇报，要求加强各项工作管

理，以高质量为导向，全面推进相关工作。

主 持：张建伟

出 席：贾  冰、刘文军、曹春正

列 席：来  鹏、朱  建

请 假：徐锋华（校外挂职）

记 录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院               2022 年 5 月 9 日印发